Účelem tohoto Dodatku je aktualizace Smlouvy a Příloh pro stanovení finančního příspěvku
Aquapalace Praha na provoz linky PID č. 385 v roce 2025.

II.
Změnová ujednání

1. Článek V. odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním:

1. Aquapalace Praha se zavazuje přispět částku ve výši 579 747,08 Kč (slovy: pět set
sedmdesát devět tisíc sedm set čtyřicet sedm korun českých osm haléřů) za období
od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025 na účet bus IDSK uvedený v záhlaví této Smlouvy. Výše platby a
datum splatnosti jsou uvedeny v platebním kalendáři, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy.

2. Tímto Dodatkem se zároveň upravují Přílohy Smlouvy následovně: